Empresa  FRANCISCO  JUSCELINO  SANTOS  DA
SILVA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 18.791.607/0001-00,
sediado(a) na Rua Luiz Alexandre da Silva, nº 32, Sala 01, Santa
Luzia, Santana do Matos/RN – CEP: 59.520-000.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/21.

VALOR TOTAL: R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 08 de março de 2024 a 31 de dezembro
de 2024.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;
Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –
Legislativa; Subfunção: 031 – Ação Legislativa;